
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° S 2, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que consta no processo nO 2180/93,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a exoneração do servidor JUCIVALDO
SALAZAR PEREIRA, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PL,
conforme consta do Ato do Presidente nO 053, de 2002, item 15, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 01 de fevereiro de 2002.

'I

Brasília, ..s

Deputado GIM AR
Presidente

C:IMarioIATOS-MINUTASIMINUSEF2.00C

de 2002.


